２０１２・２・１６

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

通信販売事業部通信販売事業部通信販売事業部通信販売事業部のののの設置設置設置設置ととととインターネットインターネットインターネットインターネット通信販売通信販売通信販売通信販売サイトサイトサイトサイト

開設開設開設開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社はこの度、通信販売事業部を設置し、インターネット通信販売サイトを開設しました

のでお知らせ致します。

当社におきましては、予てより研究開発型のバイオベンチャー企業として機能性食品素材

を中心とする開発事業を推進しており、数多くのお取引先で機能性食品の原材料として採用

して頂いておりました。当社の開発する機能性素材は、実験に裏付けされた確かな機能性を

有しているとお取引先より高い評価を頂いております。

その機能性素材を利用して当社独自で開発した商品を、インターネット通信販売にて直接

消費者の皆様へ販売致します。

この度、皆様から多数のお問い合わせがあり、発売を待ち望むお声を頂戴しておりました

「オボプロン™」配合商品につきまして、大変お待たせ致しましたが、チュアブルタイプの商

品『マケンザＸ』として、平成24年２月16日より予約受付を開始し、平成24年２月末より販

売を開始致します。

今後は商品のラインナップを増やし、当社の技術と製品を直接消費者の皆様にお届けでき

るよう努めてまいります。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

【商品の概要】

商品名：マケンザX

価格：2,100円（消費税込）

内容量：1.5ｇ×18粒（1袋）

1日の目安：3粒程度（1回1粒程度）

【インターネット通信販売サイトＵＲＬ： http://pfi-e.jp/makenza 】